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UCHWALA NR ..Y.’.f!/.é?..f.?&
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniajgca uchwate nr 11/13/18 z dnia 20 grudnia 2018 r.
w sprawie budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym (t.j.
Dz. U. 2019, poz. 506) oraz art.212, art. 222, art.235- 237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2017, poz. 2077 z p6zn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie
uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza sie wydatki budzetu Gminy Bardo na rok 2019 okreslone uchwatg nr 11/13/18
0 kwote 608.300 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Wydatki biezgce po zmianach wynoszg 21 .027.233,09 zt, a wydatki majgtkowe 4.401.257,05 zt.
§ 2. Zmniejsza sig nadwyzka budzetu, ktéra po zmianach wyniesie 1.679.821 zf.
§ 3. 1. Zwigksza sie przychody budzetu Gminy Bardo na rok 2019 o kwote 608.300 z+:
1) z tytutu wolnych $rodkéw o kwote 57.300 zt
2) z tytutu emisji obligaciji o kwote 551.000 zt.
2. Zmiany przychodéw i rozchodéw budzetu w 2019 . stanowig zatgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4. 1. Zwigksza sie limit zobowigzan dtugoterminowych z tytutu emis;ji obligacii, pozyczek i kredytow
zacigganych w roku budzetowym do kwoty 901.000 zt, w tym:

1) pozyczek, kredytow i emisji obligacji na wprzedzajgce finansowanie oraz pokrycie wkiadu wlasnego
planowanych do realizacji inwestycji dofinansowanych z budzetu UE w kwocie 390.000 zt,

2) na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytulu wykupu papierow wartosciowych oraz
kredytoéw i pozyczek w kwocie 511.000 zt.

2. Ustala sig limit zobowigzan z tytutu zobowigzan zaliczanych do tytutu dtuznego, innych niz
wymienione w ust. 1, na kwote 465.000 zt.

§ 5. Zmiany w wykazie zadari inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2019 stanowig
zatgcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.
§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Uzasadnienie
do uchwaly nr . M.ILL25 ...
Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 09.05.2019
zmieniajgcej uchwate nr 111/13/18 Rady Miejskiej w Bardzie

z dnia 20.12.2018 w sprawie budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Wydatki budzetu Gminy Bardo na rok 2019 zwieksza sie o kwote 608.300 zt (w tym wyd.
biezgce +200.000 zt, wyd. majatkowe +408.300 z4) z przeznaczeniem na realizacje zadan:

e Rowerem przez Pogranicze Ktodzkie +391.300 zt
* Przebudowa klatki schodowej wraz z budowg windy w budynku UMIG +10.000 zt
* Wykonanie dokumentacji na przebudowe budynku remizy OSP w Brzeznicy +7.000 zt
e Wydatki OPS w Bardzie (zasitki celowe, optaty za pobyt w schroniskach, odptatnos¢ za DPS)

+39.000 zt
e (Czynsz inigjalny i raty miesieczne czynszu leasingowego koparki dla Zaktadu Komunalnego
w Bardzie +161.000 zt

Po dokonanych zmianach nadwyzka budzetu zmniejszy sie do kwoty 1.679.821 zt.
Zwieksza sie przychody budzetu na rok 2019 w kwocie 57.300 zt z tytutu wolnych srodkéw oraz
551.000 zt z tytutu emisji obligacji, w tym na realizacje projektu dofinansowanego z budzetu UE
Rowerem przez Pogranicze Ktodzkie 390.000 zt (332.000 zt wyprzedzaj. finansowanie, 58.000 zt
wktad wtasny). W zwigzku z powyzszym zwieksza sie limit zobowigzan dtugoterminowych z tytutu
obligacji, pozyczek i kredytow. Jednoczesnie ustala sie limit innych zobowigzan dtugoterminowych
zaliczanych do tytutu dtuznego, zwigzanych z leasingiem koparki dla Zakfadu Komunalnego

w Bardzie.

Kwota planowanych dochodéw na rok 2019 nie ulega zmianie.
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0 (— Rady Miejskiej w Bardzie z
dnia 09.05.2019

Zmiana wydatkéw budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Zalacznik nr 1 do uchwaly nr
villf:30] 13

Dziat

: Plan przed S : : : Plan po
E;)rz:;rt:; Nazwa S Zmniejszenia Zwiekszenia T
Wydatki razem 24 820 190,14 0.00 608 300,00 25428 490.14
Dzial 630 Turystyka 77 065,41 0,00 391 300,00 468 365.41
R0z.63003 Zadania w zakresic 44 827,00 0,00 391 300,00 436 127,00
upowszechniania turystyki
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 332 605,00 332 605,00
budzetowych
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 58 695,00 58 695,00
budzetowych
Dzial 750 Administracja publiczna 2 891 491.83 0,00 10 000,00 2901 491.83
Ro0z.75023 Urzedy gmin (miast i miast na 251307743 0,00 10 000,00 252307743
prawach powiatu) )
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
budzetowych
Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i 537 424.00 0.00 7.000.00 544 424.00
ochrona przeciwpozarowa
Roz.75412 Ochotnicze straze pozarne 520 000,00 0,00 7 000,00 527 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
budzetowych
Dzial 852 Pomoc spoleczna 1590 620.00 0.00 39 000.00 1629 620.00
Roz.85214 Zasilki okresowe, celowe i 698 800,00 0,00 39 000,00 737 800,00
pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 563 800,00 0,00 10 000,00 573 800,00
§ 4330 Zakup uslug przez jednostki 135 000,00 0,00 29 000,00 164 000,00
samorzjdu terytorialnego od innych
Jjednostek samorzydu terytorialnego
Dzial 900 Gospodarka komunalna i 5237 194,26 0.00 161 000.00 5398 194.26
ochrona $rodowiska
R0z.90017 Zaklady gospodarki komunalnej 529 300,00 0,00 161 000,00 690 300,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 17 500,00 0,00 161 000,00 178 500,00
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Symb.

93

—_

951

982

992

Nazwa

Przychody razem

Przychody ze sprzedazy
innych papieréw
warto$ciowych

Wolne $rodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody ze splat
pozyczek i kredytow
udzielonych ze §rodkéw
publicznych

Rozchody razem
Wykup innych
papieréw
warto$ciowych
Splaty otrzymanych
krajowych pozyczek i
kredytow

4y budzetzg4

ZRN22

Uchwata
budzetowa

53 723,00
0,00

0,00

53 723,00

6 534 481,00
2508 000,00

4026 481,00

Zalacznik nr 2 do uchwaly nr

vil 30/ 48

z dnia 09.05.2019

: ; Plan po
Zwigkszenia ek |
958 300,00 3100 160,00
901 000,00 901 000,00
57 300,00 2145 437,00
0,00 53 723,00
0,00 4779 981,00
0,00 2508 000,00
0,00 2271 981,00

Rady Miejskiej w Bardzie

Przychody i rozchody budzetu Gminy Bardo na rok 2019

Plan przed 7 ;
: : Zmniejszenia
Zmianami
2 491 860,00 350 000,00
350 000,00 350 000,00
2088 137,00 0,00
53 723,00 0,00
4779 981,00 0,00
2508 000,00 0,00
2271 981,00 0,00
Budzet 2019

Barbara Strzelec
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Nazwa

Symbol

Wydatki razem
Wydatki na zadania wlasne

Dzial 600 Transport i lgcznosé
Roz.60016 Drogi publiczne gminne
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
RI Budowa drogi w strefie akiywizacji
gospodarczef

1

=

Modernizacja drogi gnumej plac
Wolnosci w Bard=ie

RI Modernizacja drogi gminnej ul.
Glownej w Bardzie

~
=
=

Modernizacja przepustu drogowego

Brzeznica

RI Modernizacja ul. Lipowej wraz =
infrastrukturg techniczna

RI Pr=ebudovwa wlicy Grunwald=kiej w
Bardz=ie

Rl Zabezpieczenie skarpy drogi gminnej
w Opolnicy

ZK Budowa drig yraz = mfiastrukturg w
rejonte zabudowy mieszkaniowej
Jednorodzinnej w Bardzic

ZK Modernizacja ul. Lipowej wraz =
infrastrukturg techniczng

ZK Przebudowa chodnikow na rerenie
Gminy

ZK Przebudowa ul. Meki Paiskie)

Roz.60017 Drogi wewnetrzne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostel
budzetowych
R

=

Dzial 630 Turystyka

Roz.63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
R

=

Qdtworzenie migjsca rekreacyi
"CzereSniowy sad"

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa

Roz. 70005 Gospodarka gruntami i
nicruchomosciami
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
ZK Modernizacia budynku
administracyynego Zakladu
Konmmalnego w Bardzie

Dzial 750 Administracja publiczna
R02.75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
RI Przebudowa klatki schodowey wraz z
budowq windy w budynku Urzedu

44> budzetaq

Modernizacja drég transportu rolnego

Plan przed

: : Zmniejszenia
zmianamil *
3992 957,05 0,00
1 812 550.00 0,00
1 198 600,00 0.00
1061 160,00 0,00
1061 100,00 0,00
106 100,00 0.00
18 000,00 0.00
19.000,00 0.00
20 000,00 0.00
700 000,00 0.00
47 000,00 0.00
11 000,00 0.00
60 000,00 0.00
10 000,00 0.00
40 000,00 0.00
30 000,00 0.00
137 500,00 0,00
137 500,00 0,00
137 500,00 0.00
12 000,00 .00
12 000,00 1L00
12 000,00 0,00
12 000,00 0.00
63 000,00 0.00
63 000,00 0,00
63 000,00 0,00
63 000,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
Budzet 2019

Zalggznik nr § do uchwaty nr
vl J 3014 Rady Micgskicj w

Bardzie z dnia 09.05.2019

Zmiana zadan inwestycyjnych Gminy Bardo na rok 2019

Zwigkszenia  Plan po zmianach
408 300.00 4401 257,05
17 000,00 1829 550.00
0,00 1198 600,00

0,00 1061 100,00

0,00 1061 100,00

0.00 106 100,00

0,00 18 000,00

0.00 19 000,00

0,00 20 000,00

0.00 700 000,00

0.00 47 000,00

0,00 11.000,00

0.00 600000,00

0,00 10.000,00

0.00 40.000,00

0.00 30.000,00

0,00 137 500,00

0,00 137 500,00

0,00 137 500,00

0,00 12 049,00

0,00 12 600,00

0,00 12.000,00

0,00 12.000,00

0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

0.00 63 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 400,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00
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Symbol

Drinl 754

Nazwa
Micrsta i Ciminy w Burdzie

Berpieczenstwoe publiczne i

Roz. 75412
§ 6050

RO

§ 6060
RO

Dzin] 853

ochrona przeciwpozarowa
Ochotniere straze pozarne
Wydalld inwestyeyjne jednostel
budzetowych

Wykonanie dokumentacji na
przebudowe budynku Remizy OSP w
Brzeznicy

Wydatki na zakupy inwestyeyjne
Jednostek budzetowyceh

Hakup Srednieyo samochodu bojowego
dla OSP Pizplek

Pozostale zadania w zakresie

Roz.85395
§ 6050

i)

Eziad 900

polityki spolecznej

Pozostala dzialalno§é

Wydatld inwestyeyjne jednostek
hudzetowych

Adaptacja ohiektu bylego przedszkola
na potr=eby utworzenia Dzicunego
Domu Senior

CGospodarka komunalaa i

Roz 90015
§ 6060

i’

=

Freinl 921

ochrona $rodowiska
Ofwictlenie ulie, placow i drég

Wydathi na zakupy inwestyeyjne
jednostel budzetowych
Aakup hybrydowych lamp ulicznych

Kultura i ochrona

Roz.92109
§ 6050
SPr

Roz.92195
§ 6050

s

=

Brinl 926
Roz.92601
§ 6050

i

=

K

=

ZK

dziedzictwa narodowego
Domy i oérodki kultury,
Swicthice it lduby

Wydatki inwestyeyine jednostek
budzetowych

Przylel Zakup § montaz picea w
Swiedicy

Pozostala dzialalnosé
Wydatli inwestyeyjne jednostek
hudzetowych

Projekt odbudowy pommika patrona
mastow sw. Jana Nepomucena na
moscie kamicnym w Bardzie
Kultura fizyczna

Ohielkty sportowe

Wydatki inwestyeyjne jedunstek
budzetowych

Rozhudowa infrastruknuey sportowe) w
Bard=ie¢

Rozhudowa strefy sportowo-
rekreacyinef dla dzieci i mlodziezy
przy ul 1 Majaw Bardzie

Rozhudenva infiastrukiury sportowe w
Bard=ie

Wydathd na realizacie zadan na

podstawie uméw hib porozumien

pomigdey jednostkami samorzadu

terytorialnego

Pyzind 926

Kultura lizvezoa

Roz.92601

Ohielity sportowe

Ay budzetzgq

Plan przed
Zmianami

350 060,00

350 000,00
0,00

0,00

350 000,00
330 000,00
9 450,00

9 450,00
9 450,00

9 450,00

22 500,00

22 500,00
22 500,00

22 500,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

20 600,00
20 000,40

200000,00

112 060,00
112 000,00
112 000,00

35 000,00

30.000,00

27 000,00

60 609,00

60 000,00
60 000,00

Zmnigjszenia

0,00

(.00
4,00

0,00
0,00

0.00

0,69

0,00
0,00

0.00
040
0,00
0,00
0.00

0,00
0.00

0.00

$.00
0,00
0,00

(.00

.00

0.00

Judzel 2019

Zwiekszenia

7 000,890

7 000,00
7 000,60

7 000,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00
0,00

0,00
0,06
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00

0,00

(.00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

357 000,00

357 000,00
7000,00

7 000,00

350 000,00

350000,00
9 450,00

9 450,00
9 450,00

9 450,00

22 500,00

22 500,00
22 500,00

22.500,00
45 000,00
25 600,00
25 000,00
25 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

112 000,00
112 (00,00
112 000,00

35 000,00

30.000,00

27 000,00

60 000,00

60 000,00
60 000,00
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Symbol

§ 60S0

Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostel
budzetowych

RRiP Zakup szatni kontenerowej stuzqeey

uzyteeznosct publicznej popr=ez
umieszczenie na bhoisku we wsi
Ponvordw

Wydatki na finansowanie programow

Plan przed

lub projektéw z udzialem Srodkow z
budietu Unii Europejskicj

Dzial 150

Przetwirstwo przemyslowe

Roz 15011
§ 6050

RRiP
§ 6057
RRiP
§ 6059
RRiP

Dzial 630

Rozwdj przedsigbiorezosei
Wydatki inwestyeyjne jednostek
budzetowych

Spoleczne Centrwm Wspicrania
Przedsiebiorczosci

Wydatki inwestyceyjne jednostek
budzetowych

Spoleczne Centrum Wspierania
Przedsiebiorczosci

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Spoleczne Centrmm Wspierania
Przedsi¢biorczosci

Turystyka

Roz.63003
§ 6057

RI
§ 6059

RI
Dzial 900

Roz.90005

§ 6237

RRiP

>,

Zadania w zakresie
upowszechniania (urystyki
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rowerem przez Pogranicze Klodzkie
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rowerem przez Pogranicze Klodzkie

Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska
Ochrona powictrza
atmosferyeznego i klimatu
Dotacje celowe z budizetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestyeji i
zakupdw inwestycyjnych jednostek
uie zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Popravwa jakosci powietrza poprzez
aviekszenie udzialn OZI ...

P budéetz&

zmn

- : Zmniejszenia

Zmianami ¢

60 000,00 0,00

60 000,00 0.00

2 120 407,08 0,00

100 080,00 0.00

100 080,00 0,00

5 000,00 0,00

5000,00 0.00

80 818,00 0,00

80 818,00 0.00

14 262,00 0,00

14 262,00 0.00

0.00 0.00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

2 920 327,08 0,00

2 020 327,05 0,00

2020 327,05 0,00

2020327,05 0.00
Budzet 2019

Zwigkszenia
0,00

0.00

391 300,00

Plan po zimianach

60 000,00

60 000,00

2511 707,05

0,00
0,00
0,00

0.00
0,00
0.00
0,00

0,00

391 300,00
391 300,00

332 605,00

332 605,00
58 695,00

58 695,00
0.00

0,00

0,00

0,00

100 080,00
100 080,00
5000,00

3 000,00
80 818,00
80 818,00
14 262,00
14 262,00

391 300,00
391 300,00

332 605,00

332 603,00
58 695,00

38 695,00

2020 327,05
2020 327,05

2020 327,05

202032705
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